
Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629199-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe
2023/S 200-629199

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni
Krajowy numer identyfikacyjny: 5861212048
Adres pocztowy: Grabowo2
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-265
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Pranszke
E-mail: p.pranszke@mopsgdynia.pl 
Tel.:  +48 586259369
Faks:  +48 586259370
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mopsgdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mops_gdynia/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Pomoc społeczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w postaci schronienia w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku z usługami 
opiekuńczymi dla osób bezdomnych przebywających na terenie miasta Gdyni (6 części)
Numer referencyjny: MOPS.DZP.322.3.10/2023

II.1.2) Główny kod CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA09

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:p.pranszke@mopsgdynia.pl
www.mopsgdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mops_gdynia/proceedings


Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w postaci schronienia w schronisku dla osób bezdomnych 
oraz w schronisku z usługami opiekuńczymi dla osób bezdomnych przebywających na terenie miasta Gdyni – 
dorosłych kobiet i mężczyzn, w podziale na 6 części:
1)1-Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 30 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn);
2) 2-Świadczenie usługi w postaci schronienia dla średniomiesięcznie 25 osób bezdomnych (kobiet i 
mężczyzn);
3)3-Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 30 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn);
4)4-Świadczenie usługi w postaci schronienia dla średniomiesięcznie 50 osób bezdomnych (kobiet i mężczyzn);
5)5-Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 10 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn);
6)6-Świadczenie usługi w postaci schronienia oraz schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 
8 osób bezdom(kobiet

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 30 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zapewni osobom bezdomnych, które ze względu 
na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej pomocy i opieki innych osób w zaspokajaniu 
niezbędnych potrzeb życiowych, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej 
opieki, zakład opiekuńczo – leczniczy lub zakład pielęgnacyjno – opiekuńczy. Schronisko zapewnia tymczasowe 
schronienie wraz z usługami opiekuńczymi oraz w miarę możliwości wyjście z bezdomności i uzyskanie 
samodzielności życiowej. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w postaci 
schronienia z usługami opiekuńczymi Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard podstawowych 
usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, na poziomie 
określonym w Załączniku nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 
kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

3 / 10

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia dla średniomiesięcznie 25 osób bezdomnych (kobiet i mężczyzn)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Schronisko dla osób bezdomnych zapewni osobom bezdomnym całodobowe, tymczasowe schronienie 
oraz usługi ukierunkowane na wzmacnianie aktywności społecznej i zawodowej, uzyskanie samodzielności 
życiowej i wyjście z bezdomności. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie 
usług w postaci schronienia (bez usług opiekuńczych) Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard 
podstawowych usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, 
na poziomie określonym w Załączniku nr 2 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 27 kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

4 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 30 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zapewni osobom bezdomnych, które ze względu 
na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej pomocy i opieki innych osób w zaspokajaniu 
niezbędnych potrzeb życiowych, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej 
opieki, zakład opiekuńczo – leczniczy lub zakład pielęgnacyjno – opiekuńczy. Schronisko zapewnia tymczasowe 
schronienie wraz z usługami opiekuńczymi oraz w miarę możliwości wyjście z bezdomności i uzyskanie 
samodzielności życiowej. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w postaci 
schronienia z usługami opiekuńczymi Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard podstawowych 
usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, na poziomie 
określonym w Załączniku nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 
kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

5 / 10

Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia dla średniomiesięcznie 50 osób bezdomnych (kobiet i mężczyzn)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Schronisko dla osób bezdomnych zapewni osobom bezdomnym całodobowe, tymczasowe schronienie 
oraz usługi ukierunkowane na wzmacnianie aktywności społecznej i zawodowej, uzyskanie samodzielności 
życiowej i wyjście z bezdomności. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie 
usług w postaci schronienia (bez usług opiekuńczych) Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard 
podstawowych usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, 
na poziomie określonym w Załączniku nr 2 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 27 kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

6 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 10 osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn)
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zapewni osobom bezdomnych, które ze względu 
na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej pomocy i opieki innych osób w zaspokajaniu 
niezbędnych potrzeb życiowych, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej 
opieki, zakład opiekuńczo – leczniczy lub zakład pielęgnacyjno – opiekuńczy. Schronisko zapewnia tymczasowe 
schronienie wraz z usługami opiekuńczymi oraz w miarę możliwości wyjście z bezdomności i uzyskanie 
samodzielności życiowej. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w postaci 
schronienia z usługami opiekuńczymi Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard podstawowych 
usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, na poziomie 
określonym w Załączniku nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 
kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

7 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w postaci schronienia oraz schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 8 
osób bezdomnych (tylko kobiet)
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311000 Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe - EA04 - EA06 - EA09

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usługi w postaci schronienia oraz schronienia z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 
8 osób bezdomnych (tylko kobiet) tj.: 3 osoby bezdomne wymagające usług opiekuńczych oraz 5 osób 
bezdomnych nie wymagających usług opiekuńczych. Schronisko dla osób bezdomnych zapewni osobom 
bezdomnym całodobowe, tymczasowe schronienie oraz usługi ukierunkowane na wzmacnianie aktywności 
społecznej i zawodowej, uzyskanie samodzielności życiowej i wyjście z bezdomności. Schronisko dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi zapewni osobom bezdomnych, które ze względu na wiek, chorobę 
lub niepełnosprawność wymagają częściowej pomocy i opieki innych osób w zaspokajaniu niezbędnych 
potrzeb życiowych, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki, 
zakład opiekuńczo – leczniczy lub zakład pielęgnacyjno – opiekuńczy. Schronisko zapewnia tymczasowe 
schronienie wraz z usługami opiekuńczymi oraz w miarę możliwości wyjście z bezdomności i uzyskanie 
samodzielności życiowej. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w postaci 
schronienia z usługami opiekuńczymi Wykonawca ma obowiązek zagwarantować standard podstawowych 
usług świadczonych w schroniskach dla osób bezdomnych oraz minimalny standard obiektów, na poziomie 
określonym w Załączniku nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 
kwietnia 2018 r. (Dz. U. poz. 896) w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 
bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni stanowiącego (załącznik 
nr 8 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy personel / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Lokalizacja schroniska / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

8 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do dnia 31.12.2024 r. (lub 
przez okres 12 miesięcy)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w dokumentach zamówienia tj. w projekcie umowy, stanowiącym 
załącznik nr 5 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zastosował przepisy art. 360 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Zamawiający może nie stosować przepisów ustawy dotyczących minimalnych terminów składania 
ofert).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

9 / 10

Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/mops_gdynia/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/mops_gdynia/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S200
17/10/2023
629199-2023-PL

10 / 10

zostało on wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych 
okolicznościach niż wymienione w pkt. 1 i 2.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

